



# Autoriseret Kloak- og Murermester Finn Sørensen ApS

Bundgårdsvej 1, Nr. Onsild, 9500 Hobro

CVR-nr. 28 32 55 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Finn Bach Sørensen



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Kloak- og Murermester Finn Sørensen ApS Bundgårdsvej 1 Nr. Onsild 9500 Hobro
	Telefon: +45 98 51 11 01
	Hjemmeside: <a href="http://www.kmfs.dk">www.kmfs.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:finn@kmfs.dk">finn@kmfs.dk</a>
	CVR-nr.: 28 32 55 84
	Hjemsted: Nr. Onsild
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Finn Bach Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
<b>Modervirksomhed</b>	Trec Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af kloak- og murermestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.058.204 mod 4.147.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.331 mod 462.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.058.204</b>	<b>4.147.655</b>
1 Personaleomkostninger	-3.735.940	-3.462.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.458	-45.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.806</b>	<b>640.008</b>
Andre finansielle indtægter	3.739	-457
Øvrige finansielle omkostninger	-43.632	-40.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.913</b>	<b>599.363</b>
Skat af årets resultat	-63.582	-137.298
<b>Årets resultat</b>	<b>175.331</b>	<b>462.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	175.331	162.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.331</b>	<b>462.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.995	235.454
Materielle anlægsaktiver i alt	151.995	235.454
Deposita	225.258	291.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.258	291.758
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>377.253</b>	<b>527.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	57.750	96.550
Varer under fremstilling	3.120.129	0
Varebeholdninger i alt	3.177.879	96.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.360	565.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.004
Andre tilgodehavender	70.198	44.973
Periodeafgrænsningsposter	86.459	84.415
Tilgodehavender i alt	591.017	718.952
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	46.000
Værdipapirer i alt	46.000	46.000
Likvide beholdninger	0	1.352.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.814.896</b>	<b>2.213.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.192.149</b>	<b>2.741.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	948.696	773.365
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.073.696</u></b>	<b><u>1.198.365</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>128.730</u>	<u>65.148</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>128.730</u></b>	<b><u>65.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.889.935	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.182	190.479
	Gæld til tilknyttede virksomheder	152.661	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.361	17.342
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.628
	Anden gæld	<u>763.584</u>	<u>1.136.124</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.989.723</u>	<u>1.477.573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.989.723</u></b>	<b><u>1.477.573</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.192.149</u></b>	<b><u>2.741.086</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	773.365	300.000	1.198.365
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.331	0	175.331
	<b>125.000</b>	<b>948.696</b>	<b>0</b>	<b>1.073.696</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.200.525	2.941.559
Pensioner	265.854	215.316
Andre omkostninger til social sikring	66.740	76.374
Personalemkostninger i øvrigt	202.821	229.178
	<u>3.735.940</u>	<u>3.462.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark, 1.890 t.kr., er der givet pant i grunde og bygningei pr. 31. december 2023 på 3.000 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til Sparekassen Danmark på i alt TDKK 240, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 152.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 405 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de Trec Holding ApS gæld til Sparekassen Danmark. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr. Trec Holding ApS har indestående.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trec Holding ApS, CVR-nr. 28325193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
